
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas Alcedo)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

P.C. Foligno A.S.D. (Maver)

Blue River A.S.D. (Maver)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Pesca Club Bastia

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(C)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(C)

(B)

(B)

(A)

(B)

(B)

(C)

(C)

(A)

(B)

8

8

12

12

15

16

17

17

18

20

21

21

21

22

23

23

23

24

24

24

25

27

28

28

28

29

29

31

32

34

1 - 1 - 3 - 3

1 - 2 - 2 - 3

2 - 3 - 3 - 4

2 - 3 - 3 - 4

1 - 2 - 4 - 8

1 - 1 - 7 - 7

1 - 3 - 6 - 7

2 - 2 - 5 - 8

1 - 3 - 4 -10

1 - 1 - 8 -10

2 - 4 - 7 - 8

2 - 5 - 7 - 7

4 - 4 - 5 - 8

1 - 6 - 6 - 9

1 - 4 - 8 -10

2 - 5 - 7 - 9

4 - 5 - 6 - 8

3 - 5 - 7 - 9

3 - 5 - 7 - 9

4 - 5 - 7 - 8

5 - 6 - 6 - 8

2 - 7 - 9 - 9

2 - 6 -10 -10

5 - 5 - 8 -10

6 - 6 - 7 - 9

3 - 8 - 9 - 9

4 - 6 - 9 -10

5 - 6 -10 -10

4 - 9 - 9 -10

6 - 8 -10 -10

27,780

25,800

21,000

17,070

20,610

21,220

16,810

18,230

17,820

15,150

14,080

11,600

11,980

14,660

12,820

9,820

10,920

13,300

9,060

14,560

10,210

11,850

8,570

8,350

9,150

10,580

8,950

10,100

8,610

9,010
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Campo di Gara Bacino di Corbara
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Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Tofeo Serie B Pesca al Colpo 2017

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

DENICOLA MAURO

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

19:43:59



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Blue River A.S.D. (Maver)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Aquafans Team A.D.S. (Sensas Alcedo)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D. (Tubertini)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Tubertini)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Maver)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Pesca Club Bastia

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

(B)

(C)

(A)

(C)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(C)

23.0

26.5

28.0

28.5

33.0

33.0

34.0

34.0

37.0

37.5

39.0

41.0

41.0

43.0

43.0

43.0

43.0

44.0

49.0

49.0

52.0

52.0

53.0

56.5

57.0

57.0

59.0

60.0

60.0

64.0

11.0- 12.0

14.5- 12.0

12.0- 16.0

13.5- 15.0

25.0-  8.0

10.0- 23.0

9.0- 25.0

17.0- 17.0

17.0- 20.0

19.5- 18.0

10.0- 29.0

12.0- 29.0

17.0- 24.0

35.0-  8.0

26.0- 17.0

19.0- 24.0

21.0- 22.0

23.0- 21.0

28.0- 21.0

26.0- 23.0

29.0- 23.0

25.0- 27.0

29.0- 24.0

35.5- 21.0

25.0- 32.0

29.0- 28.0

31.0- 28.0

26.0- 34.0

32.0- 28.0

33.0- 31.0

59,400

49,970

45,320

60,510

50,380

47,990

44,550

45,960

36,280

40,890

40,020

45,120

50,650

41,200

37,740

41,290

39,770

38,370

28,770

28,330

29,660

26,810

27,910

26,480

33,280

27,230

28,450

30,270

23,940

26,850
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Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Tofeo Serie B Pesca al Colpo 2017

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

DENICOLA MAURO

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

19:45:13



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CELLINI Carlo

BRAGANTI Alessandro

CATASTI Marco

BRUNORI Amerigo

ROSSINI Marco

BERTINI Stefano

BOCCIOLI Paolo

ROSSI Fabrizio

ROSO Leonardo

FEDELI Francesco

Pesca Club Bastia

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Milo - Magica Pesca)

(Colmic)

(Tubertini-Sagip)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

3,700

1,660

1,210

2,880

2,690

3,540

3,510

1,150

4,410

1,500

2

7

9

5

6

3

4

10

1

8
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Prova nr. 2

Campo di Gara Bacino di Corbara Data 18-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Tofeo Serie B Pesca al Colpo 2017

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BELLUCCI Pasqualino

LONATI William

CASTAGNOLI Enzo

RAGNI Lorenzo

TOSTI Luca

CRISTIANO Andrea

DOMINICI Luca

FINETTI Fabrizio

LUCIANI Alessio

CAPITINI Andrea

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Crazy Fisher A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Blue River A.S.D.

Pesca Club Bastia

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini-Sagip)

(Colmic)

(Maver)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

2,240

3,080

2,400

400

2,050

3,470

1,450

2,790

3,070

630

6

2

5

10

7

1

8

4

3

9
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Campo di Gara Bacino di Corbara Data 18-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Tofeo Serie B Pesca al Colpo 2017

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ANDERLINI Gianni

MISCHIANTI Giorgio

VILLANI Pietro

PARTENZI Pierluigi

PETRUCCIOLI Dario

SARTINI Paolo

SILLA Stefano

NATINI Jacopo

ROSIGNOLI Franco

TENERINI Roberto

Quintana San Marco A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Cormorano A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Blue River A.S.D.

Crazy Fisher A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

(Tubertini-Sagip)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo - Magica Pesca)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

3,870

2,490

1,010

2,100

2,120

2,290

1,310

1,790

490

3,830

1

3

9

6

5

4

8

7

10

2
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Campo di Gara Bacino di Corbara Data 18-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Tofeo Serie B Pesca al Colpo 2017

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROMAGNOLI Paolo

FORTI Alberto

RENZI Moreno

LUCIDI Remo

TORZONI Edoardo

BIGINI Lorenzo

MATERAZZI Maurizio

DEL BAGNO Diego

BAGLIONI Francesco

BROCANI Fabrizio

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Blue River A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Crazy Fisher A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini-Sagip)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

290

1,660

3,190

650

1,840

3,880

4,360

820

190

2,650

9

6

3

8

5

2

1

7

10

4
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Campo di Gara Bacino di Corbara Data 18-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Tofeo Serie B Pesca al Colpo 2017

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ISOLANI Enzo

CECCHETTI Marco

FANELLI Giuliano

BELLANDI Mario

CORSI Marco

STIRATI Massimo

BARBAROSSA Massimiliano

BISTONI Luca

DE IULIIS Alfonso

BARTOLINI Paolo

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Blue River A.S.D.

Cormorano A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini-Sagip)

(Sensas Alcedo)

(Maver)

(Colmic)

(Milo - Magica Pesca)

(Maver)

(Colmic)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

720

1,430

480

420

4,450

1,350

3,530

3,050

1,930

2,650

8

6

9

10

1

7

2

3

5

4
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Campo di Gara Bacino di Corbara Data 18-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Tofeo Serie B Pesca al Colpo 2017

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MERLINI Carlo

BARTOLANI Stefano

FRIULI Fabrizio

PIZZO Riccardo

LAZZONI Claudio

GAGGIOLI Romeo

BERTRAMI Enzo

WOJDAT Andrzej zbign

GRIGIONI Giuliano

POLDI Massimo santi

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Crazy Fisher A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Pesca Club Bastia

(Tubertini)

(Tubertini-Sagip)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo - Magica Pesca)

(Colmic)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,640

1,110

3,950

1,150

720

1,850

3,930

1,530

2,820

1,330

3

9

1

8

10

5

2

6

4

7
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Campo di Gara Bacino di Corbara Data 18-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Tofeo Serie B Pesca al Colpo 2017

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Settore C Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BIAGELLI Riccardo

GAGGIOLI Davide

CECCARELLI Michele

MASSINI Luca

FERRANTI Luca

ZANNINI Giordano

ERMINI Valerio

TOROLLI Claudio

ALUNNI Alfio

VANNINI Giovanni

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Crazy Fisher A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Blue River A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo - Magica Pesca)

(Maver)

(Tubertini-Sagip)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Maver)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

3,800

3,300

4,960

8,190

5,980

3,830

6,940

7,490

4,380

5,760

9

10

6

1

4

8

3

2

7

5
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Campo di Gara Bacino di Corbara Data 18-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Tofeo Serie B Pesca al Colpo 2017

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BIAGINI Massimo

POMPILI Valter

LUCIOLI Simone

CANESTRI Paolo

BRUNELLI Cristiano

FANALI MARIAN Daniele

ROSATELLI Stefano

MARANGHI Andrea

MAGNA Gabriele

ALUNNI Francesco

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Bastia

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Crazy Fisher A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini-Sagip)

(Milo - Magica Pesca)

(Maver)

(Colmic)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,440

2,610

490

2,210

2,060

4,650

210

1,950

2,820

620

2

4

9

5

6

1

10

7

3

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Bacino di Corbara Data 18-06-2017

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Tofeo Serie B Pesca al Colpo 2017

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROSSI Lorenzo

DEL PRETE Fabrizio

BREGOLISSE Gabriele

AMBROGI Massimiliano

CARDINALI Moreno

DIONISI Luca

DE ALEXANDRIS Giuseppe

MATTEUCCI Andrea

NOTTOLI Celestino

ZANGARELLI Luca

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Blue River A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

(Tubertini-Sagip)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

2,740

5,750

770

5,260

4,070

2,510

2,290

2,430

3,100

4,960

6

1

10

2

4

7

9

8

5

3
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CARDINALI Gianpaolo

GIANNETTI Piero

CECCOMORI Stefano

PASQUONI Paolo

CLARIONI Alessandro

SONAGLIA Luca

LUCIANI Raffaele

FAMIANI Roberto

LACCHI Gianluca

ALBARANO Luigi

Quintana San Marco A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Aquafans Team A.D.S.

Lenza Orvietana A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Blue River A.S.D.

(Tubertini-Sagip)

(Colmic)

(Milo - Magica Pesca)

(Sensas Alcedo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(TR)

6,210

10,840

10,730

7,260

6,510

2,980

8,460

4,370

4,900

5,340

6

1

2

4

5

10

3

9

8

7
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PALOSSI Alessandro

CARAZZI Mirko

OTTAVIANI Angelo

PORFIRI Gianluca

BERTINI Leonardo

GRITTI Massimiliano

DELLA BOTTE Danilo

BAZZUCCHI Lucio

MINELLI Edoardo

FAVARONI Nicola

Quintana San Marco A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo Tubertini A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Crazy Fisher A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Tubertini-Sagip)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

10,760

13,730

6,430

7,790

9,550

3,740

3,830

3,700

4,960

2,710

2

1

5

4

3

8

7

9

6

10
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BUSTI Alvaro

ZANIN Fabio

RASPA Dante

CECCAGNOLI Romolo

BIAGELLI Valerio

NOTTIANI Gino

BISCARINI Paolo

SANTI Marco

CRESTI Luca

FELICIONI Luca

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Blue River A.S.D.

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Cormorano A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Crazy Fisher A.S.D.

(Milo - Magica Pesca)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini-Sagip)

(Colmic)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

4,060

6,740

2,580

3,590

3,510

1,680

6,170

6,310

7,030

2,930

5

2

9

6

7

10

4

3

1

8
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